

Det Gyldne Brød Hvidovre ApS

Vejlegårdsvej 41
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Kim Sundgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Det Gyldne Brød Hvidovre ApS
Vejlegårdsvej 41
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 37391360
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor F I Revision
Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand
DK Danmark

CVR-nr: 12576986
P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Selskabet væsentligste aktivitet:

Selskabet væsentligste aktivitet er, at drive butik med salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har startet en ny butik med salg af fødevarer op i november 2018.

Driften af selskabets første hele år med aktiviteter, har givet et underskud på t.kr. 37.

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 739.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt.

Det er ledelsens forventninger at der vil være en stigning i selskabets aktiviteter i indeværende år, med et positivt resultat til følge, og at selskabskapitalen vil være fuldt ud reetableret indenfor 3 til 5 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder i indeværende år, der påvirker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.000.238	10.946
Personaleomkostninger	1	-993.440	-232.466
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-30.839	-5.140
Resultat af ordinær primær drift		-24.041	-226.660
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-22.882	-18.706
Andre finansielle omkostninger		-966	-111
Ordinært resultat før skat		-47.889	-245.477
Skat af årets resultat	3	10.522	53.988
Årets resultat		-37.367	-191.489
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.367	-191.489
I alt		-37.367	-191.489

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.442	64.186
Indretning af lejede lokaler		38.759	52.854
Materielle anlægsaktiver i alt		86.201	117.040
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		116.201	147.040
Udsudte skatteaktiver		19.558	67.518
Andre tilgodehavender		30.000	62.040
Tilgodehavender i alt		49.558	129.558
Likvide beholdninger		61.881	197.486
Omsætningsaktiver i alt		111.439	327.044
Aktiver i alt		227.640	474.084

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-789.274	-751.907
Egenkapital i alt		-739.274	-701.907
Hensættelse til udskudt skat	4	8.134	11.308
Hensatte forpligtelser i alt		8.134	11.308
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.017	52.339
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		738.359	1.020.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.404	91.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		958.780	1.164.683
Gældsforpligtelser i alt		958.780	1.164.683
Passiver i alt		227.640	474.084

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-751.907	0	-701.907
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-37.367	0	-37.367
Egenkapital, ultimo	50.000	-789.274	0	-739.274

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 500 eller multipla heraf.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	953.736	229.827
Pensionsbidrag	13.147	2.639
Andre omkostninger til social sikring	26.557	0
Personaleomkostninger i alt	<u>993.440</u>	<u>232.466</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Indretning lejede lokaler	14.095	2.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.744	2.790
Afskrivninger i alt	<u>30.839</u>	<u>5.140</u>

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-7.348	-65.296
Ændring af udskudt skat	-3.174	11.308
Skat af årets resultat i alt	<u>-10.522</u>	<u>-53.988</u>

Skat af årets resultat og udskudt skat er afsat med 22%.

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	86.201	49.227	36.974
Underskudsfrøførsel	0	0	0
	<u>86.201</u>	<u>49.227</u>	<u>36.974</u>
Udskudt skat, 22%			<u>8.134</u>

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt, og at selskabets egenkapital pr. 31/12 2019 er negativ med t.kr. 739.

Ledelsen forventer at der vil være en stigning i selskabets aktiviteter i indeværende år, og at selskabskapitalen vil være fuldt ud reetableret indenfor 3 til 5 år.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet er sambeskattet med sine koncernvirksomheder.

KSIS Holding ApS er moderselskabet i koncernen, og selskaberne Det Gyldne Brød ApS og Det Gyldne Brød Bjæverskov ApS er søsterselskaber i koncernen.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsregnskabet for KSIS Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 10% af KSIS Holding ApS.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med følgende nærtstående parter:

Der har været samhandel med søsterselskabet - Det Gyldne Brød ApS.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4